МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 79» ГОРОДСКОГО

ОКРУГА САМАРА

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 190-од

О составе школьной службы медиации

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания

условий для формирования безопасного образовательного пространства, снижения

числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних,

социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации

Приказываю:
1. Организовать рабочую группу школьной медиации в следующем составе:

Руководитель - Пияндина Т.С. советник директора по воспитанию

Члены рабочей группы - Лукерьянова Н.Г., педагог-психолог;

Музалевский Артемий, 8 «В» класс

Забанова Полина, 8 «Б» класс

Федорова Анна, 8 «Б» класс

Тяжев Арсений, 8 «А» класс

2. Пияндиной Т.С., руководителю службы медиации, организовать своевременное и

систематическое обновление информации о деятельности школьной службы

медиации на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Акулич Н.В., заместителя
директора по ВР.

Директор Е.В. Коннова